
Nº 162, quinta-feira, 22 de agosto de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90052/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6007621/2024-00. , publicada no D.O.U de 17/06/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de impermeabilização de estrutura de concreto com gel de
poliuretano Novo Edital: 22/08/2024 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a
partir de 22/08/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
05/09/2024, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JOAO MARCIO VIEIRA LEAL
Pregoeiro

(SIDEC - 21/08/2024) 080001-00001-2024NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90066/2024

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-066/2024, cujo
objeto, registro de preços para prestação de serviços de locação de painel de LED, foi
adjudicado à empresa C.L.A DOS SANTOS ESTÚDIO pelo valor total de R$ 55.648,00.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 21/08/2024) 080001-00001-2024NE000001
(Of. El. nº .)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90070/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6005487/2024-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
material de expediente. . Total de Itens Licitados: 67. Edital: 22/08/2024 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90070-2024. Entrega das Propostas: a partir de
22/08/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/09/2024 às
14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 20/08/2024) 80001-00001-2024NE000001


